
Uživatelská příručka LED 
hodin (čas a teplota)
Děkujeme za nákup našeho zrcadla. Při výrobě

všech našich produktů věnujeme velkou pozornost

detailům. V Evropě patříme mezi přední výrobce

zrcadel, proto si můžete být

jistí tím, že od nás vždy obdržíte kvalitní

produkt. Zrcadlo používejte v souladu

s jeho účelem na základě pokynů, 

podmínek a poskytnutých

informací, které najdete

v této příručce.



Schéma

Červený kabel + 12VDC
Černý kabel 0VDC

Hodiny zobrazují čas a teplotu. Toto zařízení je napájeno stejnosměrným
napětím o jmenovité hodnotě 12 V. Po jeho zmizení se čas stále měří,
takže když je zařízení znovu napájeno, je čas správný.

Během instalace by měly být hodiny odpojeny od napájení.

Toto zařízení není hermeticky uzavřeno a nelze jej používat v prostředí, kde
dochází k přímému kontaktu s vodou.

K čištění používejte pouze suché nebo mírně vlhké hadříky - nepoužívejte
čisticí prostředky ani vodu.

Výrobce neručí za škody vzniklé v důsledku
používání zařízení v rozporu
k zamýšlenému použití.

Teplotní senzor

Připojení napájecího zdroje

Podmínky použití



Technické specifikace
Napájecí napětí: 6-16VDC
Příkon: max. 100mA
Pracovní teplota: 0 do + 60 ° C
Venkovní vlhkost: max 80%

Hodiny zobrazují střídavě čas a teplotu.

Nastavení času

Pro nastavení aktuálního času stiskněte
dotykové tlačítko po dobu 4 sekund v displeji

času. Následně začne střídavě blikat „24h“ 
nebo „12h“. Formát času můžete změnit

stisknutím dotykového tlačítka. Pro přechod
na další nastavení podržte tlačítko na 2 

sekundy. Začne blikat číslo zobrazující čas. 
Kliknutím na tlačítko můžete nastavit

aktuální čas. Pro přechod na další nastavení
podržte tlačítko na 2 sekundy. Začne blikat
číslo zobrazují minuty. Kliknutím na tlačítko

můžete nastavit minuty.

Nastavení teploty

Pro přechod na další nastavení podržte tlačítko na 2 
sekundy. Na displeji začne blikat výběr jednotek teploty. 

Zde kliknutím tlačítka můžete zvolit °C nebo °F. Počkejte
pár sekund bez stisknutí tlačítka a jednotka se vrátí do 

střídavého zobrazování teploty a času.

Zobrazovací mód


